
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO 
Rod. SC 452, Km 15, s/nº - Centro – Cep.: 89.618-000 – CNPJ 95.996.104/0001-04 

1 

 

DECRETO Nº 003/2014 DE 21 DE JANEIRO DE 2013. 
 
  

““HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL N° 005/2013 – EDITAL 

005/2013” 

 
 

 MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, Prefeito 

Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado 

apresentado pela Comissão de Avaliação do referido certame,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Homologar as inscrições do Processo Seletivo Municipal para 

todos os cargos constantes do Edital nº 005/2013, conforme relação do 

ANEXO I. 

Art. 2°. O anexo I, constando os dados dos candidatos é parte 

integrante deste decreto. 

 

Art. 3º. Todas as inscrições feitas foram Deferidas, não havendo 

inscrições indeferidas; 

Art. 4º. Os recursos contra as inscrições poderão ser interpostos nos dias 

20 e 21 de janeiro de 2014, em conformidade com a forma e regras do Edital nº 

005/2013. 

Art. 5º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Monte Carlo, 22 de janeiro de 2014. 

 

 
___________________________________ 
   MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA 

Prefeito Municipal 
 
 



 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO 
Rod. SC 452, Km 15, s/nº - Centro – Cep.: 89.618-000 – CNPJ 95.996.104/0001-04 

2 

 

ANEXO I  - Relação de inscritos Deferidos 
Parte Integrante do Decreto 003/2014 

 
 

ENFERMEIRO 

CPF NOME 

008.581.529-24 Eliane Melo Ribeiro 

008.636.599-18 Suzamara Castanho 

009.326.300-73 Eduardo jandir de Souza 

059.972.579-67 Leidiane Lurdes Deon 

080.303.429-69 Samara Lins Natt 

082.101.909-90 Bruna Aparecida Savian 

 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

CPF NOME 

060.180.299-36 Cleberson Castanho 

066.923.419-22 Karine Regina de Souza 

064.303.949-05 Renata Tormen 

817.012.849-87 Luciano dos Santos 

032.462.099-36 Michelle Análise Candeia  

031.693.369-40 Luanna Conink Souza 

009.058.379-59 Rodrigo Wellinton Motter 

 

FARMACÊUTICO 

CPF NOME 

008.907.359-21 Marilia Weler Dalagnol 

960.841.209-97 Rita de Cassia Souza Maciel 

 

NUTRICIONISTA 

CPF NOME 

062.900.829-69 Jaielli Torri 

 

 
 

 
___________________________________ 
   MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA 

Prefeito Municipal 


